
BEZERROS 

PREFEITURA MUNICIPAL 
BEZERROS 

GABINETE DO PREFEITO 
r-·•--·• --=-- •L ' e e •• A{ • .,..... · ~· ·----------------

, PUBLICACü 
: EM, 1;::l! /..26 'i j 
i _~ . , r:2~ 1 0RTARIA Nº. 287 DE 19 DE JUNHO DE 2017. 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DOS BEZERROS, Estado de 

Pernambuco, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

EXONERAR. a Srª. RIZOLAND YONAZE DA SILVA, RG nº. 

6.932.808 SDS/PE, CPF nº. 060.573.204-33, do Cargo Comissionado de 

ASSESSOR DE GABINETE DA SECRETARIA - CC - 10, deste Município, lotada 

na Secretaria de Turismo, a partir de 0110612017. llllll//f//ll/lllllllll////////lllllllllllllllllll 

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE. 

Gabinete do Prefeito do Município 

SEVERINO OTÁVIO 
PR EIT 

\MONTEIRO 

Praça Duque de Caxias, S/N. Centro. Bezerros - PE. 
Fone: 3728-6700 

CNP J: 10.091.5 10/0001-75. 


